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1 81515 5479514  DEMOSKAL HVIT 9cm 9cm 3cm FSC 8x250
2 83438 5514047  PAPPTALLERKEN DYP RUND HVIT 3cm 19ecm FSC  12x40
3 117 5513973 PAPPTALLERKEN UBEL RUND HVIT 15cm  FSC 10x 100
4 11170 5371026  PAPPTALLERKEN 19CM RUND FLAT HVIT 19cm FSC  5x100
5 11181 5372941  PAPPTALLERKEN 23CM RUND FLAT HVIT 23cm  FSC  5x100
6 90019 5513999  PAPPTALLERKEN UBL RUND HVIT 18 cm 8 x 100
7 871112 5514039  PAPPTALLERKEN UBL RUND HVIT 23 cm 10 x 50
8 90020 5514013  PAPPTALLERKEN UBL RUND HVIT 23 cm 8 x 100
9 95325 5513981  PAPPTALLERKEN UBEL HVIT 1lem  175cm 4x250

DRIKKBEGER OG MASJETT
e o ’ T e 0 w
10 82229 5475579  DRIKKEBEGER 0.2L HVIT 91cm 8cm 16 x40
11 95707 5497383  PAPPBEGER AUTOMAT 0,18L HVIT 16,5 cm 7cm 25x 100
12 82672 5312988  MANSJETT ISOL. FOR KAFFEBEGER 73cm FSC  27x100
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KAFFELOKK OG PAPPBEGER

e EPDr ¢ @ T @ e
13 87934 5368592  KAFFELOKK FIBER 8 mm 2,5cm 20 x 50
14 87935 5372990  KAFFELOKK FIBER 9 mm 25cm 20 x50
15 86270 5371034  PAPPBEGER 0,2L Ripple Wall 8 mm 9cm FSC 20x 25
16 86271 5372966  PAPPBEGER 0,3L Ripple Wall 9 mm 11cm FSC 20 x 25
17 86272 5372974  PAPPBEGER 0,4L Ripple Wall 9 mm 13,7 cm FSC 20 x 25
18 87272 5372982  KAFFEBEGER 0,2L, 100% Fair 8 mm 9,2 cm FSC 20 x50
19 87261 5373188  PAPPBEGER 0,3L, 100% Fair 9 mm 11cm FSC 20x 50
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KAFFELOKK OG PAPPBEGER
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1 84661 5475603  LOKK TIL BEGER PET M.KRYSS 9,5cm 16x 50
2 86681 5475660  LOKK TIL BEGER 9,5 cm 45 cm 20 x 100
3 86680 5475595  LOKK TIL BEGER U/HULL 9,5cm 4,5 cm 20 x 100
4 16176 5475587  DRIKKEBEGER 0,2L 7,03 cm 9,7 cm 30 x 100
5 16174 5475561  DRIKKEBEGER 0,3L 9,5 mm 11cm 16x70
6 16175 5477815  DRIKKEBEGER 0,4L 9,5mm 132cm 16x70

SUGER@R PAPIER

pure Papstar pDr ’ g I @ <
7 87010 5135918  SUGER®@R PAPP STRIPER SORT/HVIT 6mm  20cm FSC 10x 100
8 87011 5135926  SUGER@R PAPP STRIPER ASS 6mm 20 cm FSC 10 x 100
9 85569 5135520  SUGER@R PAPP GRONN DEKOR 6mm  20cm FSC 10 x 100
10 87513 5272141  SUGER@R PAPP HVIT 6mm  20cm FSC 10x 100
11 87510 5272158  SUGER@R PAPP SORT 7mm  15cm FSC  8x500
12 87511 5272208  SUGER@R PAPP SORT 8mm 2lcm FSC 10 x 100
13 87997 5480694  SUGER@R PAPIR SORT EKSTRALANG ~ 8mm  25cm FSC 12x100
14 87991 5480579  SUGER@R PAPP STRIPER 8mm  20cm FSC  8x100

15 87514 5360805  SUGER@R AV PAPIR ENKELPAKKET 6mm 20cm  FSC 10x100

SUGER@R PLA

Papstar gpp e V4 [7,] T oo
16 87492 5218490  SUGER®@R PLA SORT 8 mm 25¢m 10x 135
17 10201 5217203  SUGER@R AV PLA HVIT 6 mm 21cm 10x 150
¢ 18 87491 5218482  SUGER@R M/B@Y PLA SVART 5mm 24 cm 10 x 250
PVU”C
COCKTAILPINNER
oy D ’ I 0 @
19 16770 5267265  COCKTAILPINNER | BAMBUS 15cm FSC 6x 250
20 81005 5267257 @ COCKTAILPINNER | BAMBUS 18 cm FSC 6x 250
21 84845 5182860  TRESPIDD 15cm FSC 12 x 500
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TRESKAL ,,PURE”

Papstar— gpp e v [s] 1 ® €2
1 84413 5290689 TRESKAL 8,5cm 55cm 10 x 50
2 84415 8295258 TRESKAL 14 cm 8,2 cm Ikke egnet 10 x 50
3 8M16 530060 TRESKAL 65m  B5am e 1050
4 84418 5295266 TRESKAL 215cm 10 cm mat 10 x 50
5 84419 5295274 TRESKAL 25cm 10 cm 10 x 100

SKAL OG TALLERKEN PALMEBLAD
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1
12
13

Papstar
art.nr

85507
85508
85515
85513
85506
85514
85511
85503

EPD nr
5177175
5481239
5177183
5178470
5177167
5481221
5178488
5176433

SKAL

SKAL PAPSTAR
TALLERKEN DYP RUND
TALLERKEN FISK
TALLERKEN
TALLERKEN
TALLERKEN OVAL
TALLERKEN RUND

el 1 7]

8cm 8cm

3cm 13cm

35cm 17,5cm
24 cm 11cm
18cm 18 cm
255cm 255cm
26 cm 17 cm

25cm 23cm

pare
Papstar gpp nr V4 B sl SRNG) oo
14 85691 5392816  SANDWICHBOKS 123cm  123cm 52cm  FSC 10 x 50

15 85690 5392881  SANDWICHBOKS 123cm  123cm 82cm  FSC 10x 50
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SUPPESKALER OG
Papst
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1 87264 5300678  SUPPEBEGER
2 87265 5300686  SUPPEBEGER
3 87266 5300694  SUPPEBEGER
4 87267 5300702  LOKK TIL SUPPEBEGER
f[/tf{/’

1%/
9,8 cm
9,8 cm
9,8 cm
9,8cm

pue

6cm
7cm
10 cm
1,6 cm

()
230 ml
350 ml
470 ml

®

FSC, max. 90 °C
FSC, max. 90 °C
FSC, max. 90 °C
FSC, max. 90 °C

pure

SALATSKAL OG LOKK

Papstar gpp nr V4
5 87912 5481106  SALATSKAL BRUN
6 87913 5481114  SALATSKAL BRUN
7 87914 5480785  SALATSKAL BRUN
8 87915 5481742  LOKK TIL SALATSKAL PLA
pere

(%}
15cm
15cm

15cm
15cm

1
4,6 cm

6cm
75cm

()
500 ml
750 ml

1000 ml

<
6x50
6x50
6x50
6x50

MATBOKS OG WRAPBEGER ,PURE”

Papstar gpp e

9 87249 5306410
10 87240 5325170
11 87248 5325188
12 85687 5325352
13 87611 5325360
14 87612 5326046
15 87613 5326475
16 87271 5393251

4
BAGUETTEBOKS
HAMBURGERBOKS
STOR HAMBURGERBOKS
MATBOKS PAPP
MATBOKS PAPP
MATBOKS PAPP
MATBOKS PAPP
WRAPBEGER

75cm

7cm

9cm
6,3 cm
55cm
4.8 cm
6,5 cm
10cm

[«>|
10,7 cm
11,5cm
15,5 cm

9cm
13,5cm

14 cm

14 cm

8cm

/,\‘/
22 cm
11cem
155 cm
113 cm
16,8 cm
19,7 cm
19,7 cm
6cm

0

750 ml
1000 ml
1500 ml
2000 ml

230 ml

®
FSC, max. 70 °C
FSC, max. 70 °C
FSC, max. 90 °C
FSC, max. 90 °C
FSC, max. 90 °C

FSC, max. 90 °C 3x50
FSC, max. 90 °C 3x50
max. 70 °C 20x 50
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SUPPESKALER, SANDWICHBOKS OG VARMMATBOKSER , PURE"
Papstar gpp e V4 1 sl %, ® <
1 82221 5290705 HAMBURGERBOKS 8cm 144 cm 15cm max. 100 °C 5x25
2 82223 5295282  VARMMATBOKS 85cm 24,5 cm 245cm  max. 100 °C 5x25
3 82225 5295290  VARMMATBOKS 6,7 cm 235cm 16,7 cm max. 100 °C, 2-delt 4x25
4 82227 5295308  VARMMATBOKS 85cm 245m 245cm  max. 100 °C, 3-delt 5x25

BESTIKK, ROREPINNE, TANNPIRKER AV TRE ,PURE"
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Papstar
art.nr

84839
84838
84840
84841
10625
84842
84843
84844
16701
88229
10019

www.papstar.com

EPD nr

5136445
5135603
5136478
5136486
5147343
5136494
5182704
5182761
5135512
5430988
5479795

¢
TREKNIV AV BJORK
TREGAFFEL AV BJARK
TRESKJE AV BJORK
TRETESKJE AV BJRK
ISSKJE AV TRE
TRECHIPSGAFFEL AV BJARK
ROREPINNE
ROREPINNE
TANNPIRKER DISPENSER

H
16,5 cm
16,5 cm
15,7 cm

11cm
94 cm
85cm
14 cm
178 cm
6,5 cm

BESTIKKPOSE AV TRE KNIV/GAFFEL/SERV.

SPISEPINNER BAMBUS

23cm

®
FSC
FSC
FSC
FSC

FSC
FSC
FSC

<
10 x 100
10 x 100
10 x 100
10 x 100
10 x 100
6x 1000
10 x 1000
10 x 1000
12 x 1000
10 x 50
10 x 50
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FATPAPIR

Papstar
art.nr

12275
12274
12273
12452
12268
18271
18272
18273

EPD nr
5471610
5471552
5471552
5471545
5471560
5471495
5471537
5471578
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FATPAPIR HVIT 34cm 26 cm FSC 20 x 100
FATPAPIR HVIT FSC 46 cm 36cm FSC 20 x 100
FATPAPIR OVALT HVIT 36 cm 28 cm FSC 20 x 100
FATPAPIR RUND HVIT 18cm FSC 20 x 100
FATPAPIR RUND HVIT 28 cm FSC 20 x 100
FATPAPIR RUND HVIT 32cm FSC 8x250
FATPAPIR RUND HVIT 34 cm FSC 8x250
FATPAPIR RUND HVIT 36cm FSC 4x 250 n
e |
MIDDAGSSERVIETT, 40X48CM M/ BESTIKKLOMME
o oo ’ v ©
9 87685 5481163 SERVIETT M/ BESTIKKLOMME ANTRASIT 4x100
10 87847 5481171 SERVIETT M/ BESTIKKLOMME GRA 4x100
11 87684 5481155 SERVIETT M/ BESTIKKLOMME SORT 4x100
12 87481 5481254 SERVIETT M/ BESTIKKLOMME NATUR 4x100
13 87480 5481148 SERVIETT M/ BESTIKKLOMME HVIT 4x100
<

SERVIETTER

P Eor ’ v T el ® <@
14 86913 5370994  SERVIETT 2L WIT 3Ban Ban  FSC 650
15 11743 5481205  SERVIETTLUNS/1/8  ROD Bem  Bem  FC 7x80
16 49080 5246137  SERVIETT2L W Bam Bam 4x350
17 49092 524532 SERVIETT3L WIT 24 24am 8x 250
18 49087 5246194 SERVIETT 3L VANILJE 33m 33m 8x125
19 49090 5246251  SERVIETT3L VANE  Bam  Bam DL 8x1s
20 49086 526202  SERVIETT3L SUART  3Bam  33am 8x125
21 49091 5245410  SERVIETT3L WIT 3am 3Bam 8x125
2 49088 5246236  SERVIETT3L HIT 40 40am 8x125
23 17200 530228  VATSERVIETT HVIT lam  l4am 5 200

www.papstar.com
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Papstar
art.nr

1 88133
2 88132

3 88131

EPD nr
5483540
5483557
5483532

g H
MIDDAGSSERVIETT 1/4 40 cm
MIDDAGSSERVIETT 1/8 40 cm
MIDDAGSSERVIETT 1/6 48 cm

MIDDAGSSERVIETT ROYAL COLLECTION ,KITCHEN CRAFT”

e 6] <
40 cm 5x50
FSC-
40 cm SVANEN 5x50
33cm 5x50

ROYAL

Collection
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MIDDAGSSERVIETT ROYAL COLLECTION, 40 X 40 CM

Papstar
art.nr

11605
11607
87582
87583
87584
87585
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EPD nr
5479548
5372933
5480876
5480884
5481122
5481130

www.papstar.com
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MIDDAGSSERVIETT 1/4 M@RKEBLA 5% 50
MIDDAGSSERVIETT 1/4 ROD 5% 50
MIDDAGSSERVIETT 1/8 HVIT FSC - 5% 50
MIDDAGSSERVIETT 1/8 SORT SVANEN 5x 50
MIDDAGSSERVIETT 1/8 GRA 5%50
MIDDAGSSERVIETT 1/8 SAND 5%50




ROYAL

Collection

MIDDAGSSERVIETT RO

Papstar
art.nr

11577
87578
87989
87650
87990
88008
88009
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EPD nr
5416771
5395926
5481197
5481189
5479399
5480959
5480868

DUK OG BORDLGPER

10
1
12

Papstar
art.nr

18547
87812
16280
81907
84312

EPD nr
5481098
5481213
5373691
5480181
5371992

e
PAPIRDUK DAMASK
DUK AIR-LAID RULL
DUK AIR-LAID RULL

BORDDUK PA RULL ROYAL COLLECTION

BORDL@PER ROYAL

4
MIDDAGSSERVIETT 1/4
MIDDAGSSERVIETT 1/4
MIDDAGSSERVIETT 1/4
MIDDAGSSERVIETT 1/4
MIDDAGSSERVIETT 1/4
MIDDAGSSERVIETT 1/8
MIDDAGSSERVIETT 1/8

¥ 1
HVIT 50 m
HVIT 20m
R@D 20m
M@RKBLA 33em
R@D 24 m

www.papstar.com

12m
12m
12m
33.cm
40 cm

COLLECTION, 48 X 48 CM

el

HVIT
SORT
GRA

HVIT
R@D

SORT
HVIT

FSC-
SVANEN

,Casali”
"Ornaments”
"Ornaments”

"Ornaments”

4x1
2x1
2x1
4x1
4x1

FSC-
SVANEN

5x50
5x50
5x50
5x50
5x50
5x50
5x50




TELYS, ANITKKLYS, KUBBELYS

Papstar
art.nr

10397
85707
86849
81486

B

EPD nr
5243407
5240387
5371000
5385364

TELYS 6 TIMER
TELYS 8 TIMER
TELYS 6 TIMER
TELYS 4 TIMER

V4 7/}
37 mm
39 mm
38 mm
37,2 mm

1

19 mm
22 mm
25 mm
179 mm

ekstra lang brenntid 6T

®

ekstra lang brenntid 8T
Brenntid 6T, SVANEN
Brenntid 4T

<
20x 30
15x30
5x50
10 x 50

B+14

ANITKKLYS, KRONELYS
P B e 0] T ® <

5 85567 5243506  ANTIKKLYS HVIT 2,2cm 24 cm 4x30

6 17966 5240866  ANTIKKLYS HVIT 22cm 25cm 2x50

7 17960 5373717  ANTIKKLYS R@D 2,2cm 25cm 2x50

8 17921 5456603 @ KRONELYS R@D 100% STEARIN 24 cm 20 cm 10x8

9 86417 5455977  KRONELYS HVIT 100% STEARIN 23 m 34 cm SVANEN 8x10
10 86416 5491576  KRONELYS HVIT 100% STEARIN 23 cm 24 cm 4x30
11 87307 5371018  KUBBELYS HVIT 66 mm 150 mm 20x1
12 17991 5240882  KUBBELYS 60 mm 115 mm 4x%x6
13 17994 5240569  KUBBELYS HVIT 60 mm 115 mm 4x%x6
14 86874 5240874  KUBBELYS HVIT 80 mm 150 mm 6x1
15 82268 5373964  KUBBELYS R@D 70 mm 150 mm SVANEN 12x1
16 82096 5497318  KUBBELYS HVIT 80 mm 250 mm 6x1
17 10413 5510615  KUBBELYS ELFENBEN 80 mm 290 mm 10 x 50

Papstar
art.nr

18 81419
19 86609
20 86611
21 86608
22 86610

EPD nr P4

5290697  BORDLYKT ASS FARGER

5513098  BORDLYKT 40 TIMER GUL
5497359  BORDLYKT 40 TIMER R@D
5513080  BORDLYKT 40 TIMER GRANN
5510532 BORDLYKT 40 TIMER ROSA

www.papstar.com
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100 mm

93 mm
93 mm
93 mm
93 mm

1
105 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm

BORDLYKTER

<
12x1
1x6
1x6
1x6
1x6




KOKKEHATTER
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12212 5295217  BATLUE 85cm 275cm  20x25
12213 5295225  BATLUE 85cm 275cm 10x 100
12251 5290994  KOKKEHATT 30cm 28 cm 10x5
12208 5290671  KOKKEHATT 32cm 325cm  10x25
81356 5295209  KOKKEHATT 10 x 40

%93

AVFALLSPOSE

Papstar gpp e 4 ') B ! <
6 12104 5480207  AVFALLSPOSE HVIT 60 L 72 cm 60cm  16x20
7 12061 5480173 = AVFALLSPOSE HVIT 60 L 8l cm 63 cm 9x50
8 12460 5480363  AVFALLSPOSE TRANSPARENT 35L 69 cm 55cm  4x200
9 10050 5480199  AVFALLSPOSE TRANSPARENT 5L 52.cm 50ecm  4x240
10 12066 5480645  AVFALLSPOSE HVIT 18L 52 cm 46cm  18x30
11 12397 5480389  AVFALLSPOSE GRA 30L 60 cm 50 cm 5x80
12 12439 5480355  AVFALLSPOSE TRANSPARENT 20L 55cm 48cm  5x150
13 14199 5480330  AVFALLSPOSE HVIT 30L 62 cm 53 cm 9x30

www.papstar.com




PAPSTAR er en totalleverander for
engangsprodukter til servering- og
bordekningsmarkedet. Fra vért lager i Kall

i Tyskland betjener vi kunder i hele Europa.
Gjennom 30 &r har vi etablert et sortiment
som passer det profesjonelle HORECA
markedet — ikke minst med det miljgvennlige
sortimentet PURE, der produktene er basert
p& fornybare révarer.

Velkommen til mer informasjon om Papstar:
www.papstar.com
eller dirkete kontakt med

A’ S ‘ K‘ 0 Jens Vestli; jens.vestli@papstar.se
Mob: +4792292542



